
新年会開催
2020年1月19日（日）11時～  2時半

受付は10時より、全席指定となります。

＊定員300名になり次第、受付は締め切らせていただきますのでご理解ください。＊1月10日からのキャンセルは返金できません。

締め切り：2020年1月10日（金）

ご質問は日本人会プログラム部会までメールでお願いします： programdja@yahoo.com

会費： 会員$40 • 非会員$60
会場： Renaissance Dallas
 at Plano Legacy West Hotel
 6007 Legacy Dr., Plano, TX 75024
 無料セルフパーキング

前日宿泊優待料金がございますので、
プログラム部会にお申し出ください。

SAM RAYBURN TLWY

Legacy Dr

Headquarters Dr

D
A

LL
A

S 
N

O
R

TH
 T

LW
Y

キッズルームのご案内
3～12歳のお子様のみご利用できます。
費用：お一人$10（お食事付き）
「気持ちです♡」2020年限定の記念品を皆様に差し上げます。
仲間で楽しむクイズ大会！ 今回も難問を用意してます！
豪華な賞品が当たる大抽選会！！
新春音楽会はチェロの演奏をお楽しみください！

会員相互の親睦と皆様の繁栄を願う大新年会！ 今年もお楽しみと豪華景品満載です！

ピアノ：岩崎百理枝

桐朋学園、及びジュリアード音楽院で学ぶ。

斉藤秀雄、レオナード・ローズ、ハーヴィー・

シャピロ、パブロ・カザルスの各氏に師事。

日本音楽コンクール優勝、及びチャイコフス

キー等、国際チェロコンクールに上位入賞。

ダラスに在住しながら、アメリカ及び日本で

ソロや室内楽の演奏、及び後進の指導にあ

たっている。

チェロ奏者 • 岩崎洸

新年会初の新春落語、大いに初笑いしましょう！

ニューヨーク在住。英語や日本語でニューヨ

ークを中心に中西部、西海岸、フロリダ州、

カナダ等で多数公演。1999年に3代目柳家

権太楼に入門、2014年の真打ち昇進で柳

家東三楼と襲名。テレビ番組「笑点」や映画

「落語物語」、東亜大学芸術大学客員准教

授など多岐に渡って活躍。

日本の古典芸能「落語」を世界に「RAKUGO

」として広める事が人生の目標。落語を通し

て日本の文化、アートなどを正しく面白く紹

介するため2019年に渡米。

落語家 • 柳家東三楼

お願い:宴会場内では、3歳未満
のお子様のご入場はご遠慮い
ただいておりますのでご協力を
お願い申し上げます。

＊参加者全員のお名前を同封の上、1/10（金）までに日本人会へ
まずは   Register   でご予約ください。

参加費は、クレジットカード or 小切手
でお支払いください。まず、イベントブライトで

手続きをお願いします。

クレジットカードのお支払い

お申し込み•お支払いは   Tickets   にお進みください。
＊手数料が追加されますのでよろしくお願いします。

https://dja2020nyp_pay.eventbrite.com

小切手のお支払い

https://dja2020nyp_regi.eventbrite.com

午
前

午
後

DJA事務局: 4101 McEwen Rd., #245, Dallas, TX 75244, Attn: NYP

全員に抽選券配布。追加購入も可能！


